
 
Vážení spoluobčané, nezapomeňte prosím na své poplatkové povinnosti 

v roce 2025 
 
1) Místní poplatek za provoz systému shromažd'ovaní, sběru, přepravy, třídění, 
využívaní a odstraňování komunálních odpadů ve výši 1200,- Kč. Poplatek hradí: 
 

- každý občan, který je přihlášen k trvalému pobytu v obci   

- každý majitel nemovitosti, která je využívána k trvalému bydlení, pokud 
nemá v obci trvalý pobyt 

- každý majitel nemovitosti určené k rekreaci (chata) 

Po úhradě poplatku si prosím vyzvedněte samolepku na Obecním úřadě, kterou nalepte na 
popelnici. 

 
2) Sazby poplatku ze psů činí ročně: 

 
a) 250,- Kč za prvního psa  
b) 375,- Kč za druhého a každého dalšího psa  
c) 70,- Kč za prvního psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, starobního, vdovského 

nebo vdoveckého důchodu, který je jeho jedinným zdrojem příjmu anebo poživatel 
sirotčího důchodu 

d)  100,- Kč za druhého a každého dalšího psa, jehož vlastníkem je osoba, uvedená v 
písmenu c)  

 
 

Poplatky uhrad'te nejpozdeji do 31.3.2025: 

 
- poštovní poukázkou, která je k vyzvednutí na OÚ Jíloviště 

- hotově do pokladny správce poplatku na OÚ Jíloviště 

- bezhotovostním převodem na běžný účet obce č.: 4309731379/0800 u České spořitelny a.s., 
variabilní symbol u poplatku za  komunalní  odpad 1340XXX (chataři 13405XXX) a poplatku 
ze psů 1341XXX (místo X doplňte své číslo popisné, chataři číslo evidenční). Vždy u 
bankovních převodů, uveďte do zprávy příjemce vaše jméno a příjmení plátce. 

 
V případě jakýchkoli nejasností se obraťte na OÚ Jíloviště, telefon 257 730 274 nebo můžete 
využít kontaktní formulář na www.jiloviste.cz 
 
 
 
Děkujeme 
Váš obecní úřad 
 

 
 

http://www.jiloviste.cz/

